
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

608 181 358 

 

4. neděle adventní C (22.-29.12.2024) 

 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 

• Poděkování patří všem farníkům za pomoc při stavbě betlémů a instalaci vánoční výzdoby 

v kostelích naší farnosti.  

• Tento týden NEBUDE středeční biblická hodina, páteční mše sv. od 18:00 a páteční spolčo pro 

mládež.  

• Vánoční bohoslužby: 

o 24.12., Štědrý večer, vigilie Narození Páně 

▪ 16:00 – Pyšely, mše sv. pro rodiny s dětmi 

▪ 22:00 – Dolní Jirčany, noční slavnostní mše sv.  

▪ 24:00 – Jílové u Prahy, půlnoční slavnostní mše sv.  

o 25.12., slavnost Narození Páně 

▪ 09:30 – Jílové u Prahy 

▪ 11:30 – Pyšely 

o 26.12., svátek sv. Štěpána 

▪ 09:30 – Jílové u Prahy 

o 27. a 28.12., mše sv. v naší farnosti nejsou 

o 29.12., svátek sv. rodiny, mše sv. jako v neděli, obnova manželských slibů.  

• Na webových stránkách a na vývěskách se nachází vánoční pořad bohoslužeb, platný od 24.12. 

do 06.01.2025. V těchto dnech je upravený bohoslužební řád.  

• Návštěva betlémů (kostely: Jílové, Dolní Jirčany, Pyšely) je možná 25.12. od 14:00-17:00. 

Prosíme dobrovolníky o zapsání se do hodinového rozpisu, který je na stolečku. Zhlédnout 

betlémy je pak možné vždy 30 min přede mší sv. dle vánočního pořadu bohoslužeb až do 6.1.  

• Betlémské světlo si můžete vyzvednout 24.12. od 09:00-10:00 v kostele sv. Vojtěcha, 24.12. po 

mších sv. v naší farnosti a také dnes od 16:00-17:00 v předsíni kostela v Pyšelích.  

Adventní sbírka farnosti (koncerty, dary, mešní sbírka) na podporu dětského domova pro děti a 

maminky s dětmi v ukrajinském Černivci je k dnešnímu datu ve výši 243 444 Kč. Dnes je poslední den, 

kdy je možné ještě přispět. VELKÉ DÍKY patří všem dárcům za ohromnou štědrost, otevřenost a 

pomoc. Finanční prostředky budou převedeny v těchto dnech na účet Města Dobra.   

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

